

**ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА
/ЦЕНОВА ОФЕРТА/**

До Председателя на
Българска академия на науките
адрес: Р България, гр. София 1040,
ул. "15 ноември" № 1

УВАЖАЕМИ Г-Н ПРЕДСЕДАТЕЛ НА БАН,

След запознаване с условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка за строителство по чл. 20, ал. 3, т. 1 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/ с предмет: «Ремонт на заседателна зала 207 и ремонт на 2 броя тоалетни в сградата на БАН, гр. София, ул. „15 ноември“ № 1“, ние

„ЕКОДИН“ ЕООД, с. управител ^{(2) заличено име и} фамилия ^{с адрес община Гоце Делчев}
с. Борово, Телефон - 0751-6-22-70 /изписва се името на участника/ с ЕИК / БУЛСТАТ код / друг национален идентификационен номер ЕИК 202027635 представяме нашето ценово предложение за изпълнение на поръчката.

(13) заличени подписи на членове на конкурсната комисия на Възложителя на всяка страница от Ценовата оферта - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

I. Предлагана цена за изпълнение на поръчката:

I.1. КОЛИЧЕСТВЕНИ СМЕТКИ ЗА РЕМОНТ НА ЗАЛА 207:

| № | ВИД СМР - Зала 207 | Единица Мярка | Количество | Единична цена, лева без ДДС | Обща цена, лева без ДДС (ед. цена x количество) |
|----|---|----------------|------------|-----------------------------|---|
| 1 | Покриване на подове и дограми с полиетиленово фолио и микро велпапе. | м ² | 70,00 | 5,00 | 350,00 |
| 2 | Изкърпване на пукнатини по стени и тавани | м ² | 30,00 | 26,70 | 801,00 |
| 3 | Полагане на дълбокопроникващ грунд по стени | м ² | 169,00 | 7,60 | 1 284,40 |
| 4 | Боядисване с латекс (двукратно) по стени | м ² | 169,00 | 25,90 | 4 377,10 |
| 5 | Изкърпване, шлайфане и боядисване с лазурен лак по врата и дървена ламперия | м ² | 50,00 | 15,30 | 765,00 |
| 6 | Полагане на дълбокопроникващ грунд по таван | м ² | 51,00 | 9,50 | 484,50 |
| 7 | Боядисване с латекс (двукратно) по таван | м ² | 51,00 | 25,90 | 1 320,90 |
| 8 | Полагане на дълбокопроникващ грунд по орнаменти таван | брой | 54 | 22,90 | 1 236,60 |
| 9 | Полагане на дълбокопроникващ грунд по орнаменти таван | л.м. | 29,00 | 14,10 | 408,90 |
| 10 | Боядисване двукратно с латекс орнаменти таван | брой | 54 | 22,90 | 1 236,60 |
| 11 | Боядисване двукратно с латекс орнаменти таван | л.м. | 29,00 | 9,20 | 266,80 |
| 12 | Боядисване с лак орнаменти таван | л.м. | 25,00 | 6,10 | 152,50 |
| 13 | Боядисване (двукратно) с блажна боя по радиатори | м ² | 7,00 | 25,90 | 181,30 |

(8) /подпис/ - заличен

053072

| | | | | | |
|----------------------------------|--|----------------|-------|----------|-----------|
| 14 | Остъргване стара подкожушена боя по прозорци, маджунирание, прогонване и боядисване с блажна боя | м ² | 47,00 | 8,40 | 394,80 |
| 15 | Притягане на паркет | м ² | 20,00 | 15,30 | 306,00 |
| 16 | Циклене, шлайфане и лакиране на паркет с полиуретанов лак | м ² | 51,00 | 6,90 | 351,90 |
| 17 | Лакиране первази по под | л.м. | 27,00 | 6,10 | 164,70 |
| 18 | Доставка, монтаж и демонтаж на скеле | брой | 1 | 4 690,00 | 4 690,00 |
| 19 | Почистване и изхвърляне на отпадъци | брой | 1 | 180,10 | 180,10 |
| Обща цена Зала 207, лева без ДДС | | | | | 18 953,10 |

1.2. КОЛИЧЕСТВЕНИ СМЕТКИ ЗА РЕМОНТ НА 2 броя ТОАЛЕТНИ

Количествени сметки по част „Архитектура“

| № | Вид архитектурно - строителни работи | Единица мярка | Количество | Единична цена, лева без ДДС | Обща цена, лева без ДДС (ед. цена x количество) |
|------|--|----------------|------------|-----------------------------|---|
| 1 | ДВА БРОЯ ТОАЛЕТНИ КЪМ ГОЛЕМИЯ САЛОН НА БАН - ниво партер | | | | |
| | I. ДЕМОНТАЖНИ И РАЗРУШИТЕЛНИ РАБОТИ | | | | |
| 1.1 | Демонтаж на санитарен фаянс | бр. | 10 | 53,40 | 534,00 |
| 1.2 | Демонтаж на смесители | бр. | 3 | 43,90 | 131,70 |
| 1.3 | Демонтаж на ал. дограма между тоалетните клетки | м ² | 8 | 11,40 | 91,20 |
| 1.4 | Демонтаж и складиране на пана от окачен таван | м ² | 23 | 28,20 | 648,60 |
| 1.5 | Събаряне на тухлените преградни стени между тоалетните в мъжката тоалетна | м ² | 6 | 24,00 | 144,00 |
| 1.6 | Изкъртване на плочките от стените и пода на тоалетните | м ² | 110 | 15,30 | 1 683,00 |
| 1.7 | Изстъргване на пръсканата мазилка от 2.30м до конструкцията на окачения таван | м ² | 60 | 5,30 | 318,00 |
| | II. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | |
| 1.8 | Шпакловане на стените от 2.30м до конструкцията на окачения таван | м ² | 60 | 8,40 | 504,00 |
| 1.9 | Направа на обшивки от гипсокартон, вкл. Възстановяване на разрушени при сваляне на плочките. | м ² | 22 | 47,10 | 1 036,20 |
| 1.10 | Доставка и монтаж на ревизионни отвори | бр. | 5 | 72,50 | 362,50 |
| 1.11 | Доставка и изпълнение на облицовка от стенни плочки на височина до 2.30м от готов под | м ² | 118* | 49,00 | 5 782,00 |
| 1.12 | Доставка и изпълнение на настилки от гранитогрес | м ² | 26** | 49,00 | 1 274,00 |
| 1.13 | Ремонтиране, шлайфане и боядисване на прозорци | бр. | | 34,30 | 68,60 |

| | | | | | |
|---|---|----------------|----|--------|-----------|
| 1.14 | Ремонтиране, шлайфане и боядисване на врати | бр. | 2 | 51,50 | 103,00 |
| 1.15 | Монтиране на паната от окачения таван с подмяна на запаните пати | м ² | 23 | 23,80 | 547,40 |
| 1.16 | Доставка и монтаж на нови преградни стени за тоалетни от 24мм ПДЧ с покритие от HPL (High Pressure Laminate). С 5бр. врати. | м ² | 23 | 51,50 | 1 184,50 |
| 1.17 | Доставка и монтаж на нови прегради между писоари от HPL. | бр. | 2 | 261,40 | 522,80 |
| 1.18 | Доставка и монтаж на шкаф 80/50/62 см за мивка -плот по спецификация. | бр. | 1 | 160,30 | 160,30 |
| 1.19 | Доставка и монтаж на плот за две мивки от гранит или технически камък с размер 180/52/18см, със скрита носеща мет. конструкция | бр. | 1 | 305,30 | 305,30 |
| 1.20 | Доставка и монтаж на шкаф с три огледални врати и вградено ЛЕД осветлени, диспенсър за хартиени кърпи и 2бр. дозатори за сапун. С размер 180/80/19см по детайл. | бр. | 1 | 471,30 | 471,30 |
| 1.21 | Доставка и монтаж на кръгло огледало Ø 80см | бр. | 1 | 69,50 | 69,50 |
| 1.22 | Доставка и монтаж на квадратни алуминиеви профили за външни ръбове | м | 22 | 14,10 | 310,20 |
| 1.23 | Почистване, изнасяне и депониране на строителни отпадъци | брой | 1 | 180,10 | 180,10 |
| Обща цена по част Архитектура, лева без ДДС | | | | | 16 432,20 |

* от количествата стенни плочки и шпакловането стени не са вадени квадратурите на вратите и прозорците.

** в количествата на подовите плочки са включени 10% за фира.

ВАЖНО !: по отношение на позиции доставка и монтаж на фаянс и теракота за всички тоалетни съгласно настоящото задание, проекта и количествените сметки, цената не трябва да бъде по-висока от 50 лева без ДДС/кв.м. (от които не по-малко от 25 лева без ДДС на кв.м. цена на материала). Цената на кв.м. на материала не може да е по-ниска от 25.00 лв. без ДДС като видът и цветът им трябва да бъдат предварително одобрени от Възложителя и участникът трябва да докаже цената им с фактура от доставчика.

Количествена сметка за СМР ремонт тоалетни по част Електро

| № | Вид СМР | Единица мярка | Количество | Единична цена, лева без ДДС | Обща цена, лева без ДДС (ед. цена x количество) |
|-----|---|---------------|------------|-----------------------------|---|
| 1 | Два броя тоалетни на партера до големия салон | | | | |
| 1.1 | Демонтаж на съществуващи осветителни тела | | | | |

| | | | | | |
|---|---|-----|----|--------|----------|
| | - люминесцентни осветителни тела вградени в окачен таван | бр. | 7 | 99,20 | 694,40 |
| | - осветителни тела аплици по стени | бр. | 5 | 120,20 | 601,00 |
| 1.2 | демонтаж на съществуващи ключове за осветление | бр. | 5 | 3,80 | 19,00 |
| 1.3 | Доставка и монтаж в окачен таван на квадратни осветителни тела 60/60см с LED светлоизточник | бр. | 10 | 227,50 | 2 275,00 |
| 1.4 | Доставка и монтаж на стена на насочен прожектор с LED светлоизточник | бр. | 1 | 343,40 | 343,40 |
| 1.5 | Доставка и монтаж на ключ за скрита инсталация | | | | |
| | - обикновен 10А | бр. | 4 | 14,90 | 59,60 |
| | - сериен 10А | бр. | 2 | 23,70 | 47,40 |
| 1.6 | Доставка и монтаж на силов контакт "ШУКО" за скрит монтаж, степен на защита IP44 и вградена дефектно токова защита 30mA | бр. | 1 | 30,10 | 30,10 |
| 1.7 | Направа лампен излаз с проводник ПВ 3x1.5 скрито с гофрирана PVC тръба Ø13.5мм в улеи по стени и над окачени тавани | бр. | 12 | 16,00 | 192,00 |
| 1.8 | Направа контактен излаз с проводник ПВ 3x2.5 скрито с гофрирана PVC тръба Ø16мм в улеи по стени | бр. | 1 | 17,60 | 17,60 |
| 1.9 | Свързване на проводник към съоръжение до 2.5мм ² | бр. | 72 | 5,70 | 410,40 |
| Обща цена по част Електро, лева без ДДС | | | | | 4 689.90 |

Количествена сметка за СМР ремонт тоалетни по част ВиК

Количествена Сметка № 1 - Водопроводна Инсталация

| Два броя тоалетни на партера до големия салон | | Единица мярка | Количество | Единична цена, лева без ДДС | Обща цена, лева без ДДС (ед. цена x количество) |
|---|--|---------------|------------|-----------------------------|---|
| 1. | Доставка и монтаж на тръби PP Ø20 | м' | 12 | 14,70 | 176,40 |
| 2. | Доставка и монтаж на ъглови спирателни кранове Ø1/2" | бр. | 13 | 16,60 | 215,80 |
| 3. | Доставка и монтаж на колена Ø20 | бр. | 5 | 7,30 | 36,50 |
| 4. | Доставка и монтаж на стенно коляно Ø20 / 1/2" | бр. | 13 | 7,30 | 94,90 |
| 5. | Доставка и монтаж на изолация за тръби Ø20 | м' | 12 | 22,90 | 274,80 |
| 6. | Доставка и монтаж на смесител | бр. | 3 | 162,60 | 487,80 |
| 7. | Изпитване на инсталация | м' | 12 | 15,30 | 183,60 |
| Обща цена, лева без ДДС | | | | | 1 469.80 |

003075

(8) /подпис/ - заличен

Количествена Сметка № 2 - Канализационна Инсталация

| Два броя тоалетни на партера до големия салон | | Единица мярка | Количество | Единична цена, лева без ДДС | Обща цена, лева без ДДС (ед. цена x количество) |
|---|--|---------------|------------|-----------------------------|---|
| 1. | Доставка и монтаж на канализационни тръби PVC Ø50 | м' | 1 | 10,30 | 10,30 |
| 2. | Доставка и монтаж на тоалетни тип моноблок | бр. | 5 | 420,30 | 2 101,50 |
| 3. | Доставка и монтаж на тоалетни мивки | бр. | 3 | 181,70 | 545,10 |
| 4. | Доставка и монтаж на писоари | бр. | 2 | 239,00 | 478,00 |
| 5. | Почистване, изнасяне и депониране на строителни отпадъци | брой | 1 | 180,10 | 180,10 |
| Обща цена, лева без ДДС | | | | | 3 315,00 |

Забележка: Техническата спецификация и приложения към нея Технически проект със спецификация по част Архитектура конкретизира дизайна и изискванията към санитарния фаянс и смесителите.

Обща цена за изпълнение на всички обекти (зала 207 + всички тоалетни): 44 860.00 лева без ДДС (не трябва да бъде повече от 45 000 лева без ДДС).

Обща цена за изпълнение на всички обекти (зала 207 + всички тоалетни): 53 832.00 лева с ДДС.

Забележки:

1. Прогнозната стойност на обществената поръчка е до 45 000 (четиридесет и пет хиляди) лева без ДДС. Това се отнася общо за всички обекти (зала 207 + тоалетни). Оферти надвишаващи посочената стойност като орща цена за изпълнение на поръчката се отстраняват.
2. При аритметични грешки в ценовата оферта на участника, които са в резултат на математически закръглявания на числата или грешки в изчисления, офертата не се отстранява – приема се посочената от участника обща цена в лева без ДДС, при условие, че общата стойност на тези грешки не надвишава 0.1% (нула цяло и едно на сто) от общата стойност на офертата, посочена от участника в лева без ДДС. При всички останали грешки в ценовата оферта (с изключение на следващата т. 3) участникът се отстранява и офертата му не участва в оценката и класирането на офертите.
3. При грешно посочена от участника цена с ДДС, за валидна се приема цената на участника без ДДС, при условие, че общата цена на офертата без ДДС не надвишава прогнозната стойност на поръчката.
4. Цените в офертите на участниците ще бъдат сравнявани с точност до втория знак след десетичния разделител.

II. Предложените от нас цени съгласно т. I включват всичките ни разходи за изпълнение на поръчката съгласно изискванията на Възложителя.

III. Елементи на ценообразуване, използвани при изготвяне на предложените от нас цени, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове строително-монтажни работи (СМР) – в случай, че възникнат такива:

000076

(8) /подпис/ - заличен

| | |
|---|------------------------|
| 1. Часова ставка | 3.60 лева/час без ДДС; |
| 2. Допълнителни разходи върху труд | 100.00 %; |
| 3. Допълнителни разходи върху механизация | 40.00 %; |
| 4. Доставно-складови разходи | 10.00 %; |
| 5. Печалба | 10.00 %. |

Забележки: При непопълване на т. 1 се приема часова ставка, равна на минималната часова работна заплата съгласно Постановление на МС № 316 от 20.12.2017 г. При непопълване на някоя от точки 2 – 5 се приема 0.00 (нула)%.

IV. Настоящата ценова оферта е валидна за срок от 90 календарни дни.

Дата 07.09.2018г.
/дата на подписване/

Подпис и печат
/ (2) заличено име и фамилия, управител на фирма „ЕКОДИН“ ЕООД/
(име и длъжност)

Указания на Възложителя:

1. Полетата указани с многоточия се попълват от участника.
2. Офертата трябва да бъде подписана от представляващия(-ите) участника по закон или от лице(лица) упълномощени с нотариално заверено пълномощно.

Основания за заличени данни:

(13) заличени подписи на членове на конкурсната комисия на Възложителя на всяка страница от Ценовата оферта - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

* под "Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година" в настоящия документ следва да се разбира Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ ЕО (Общ регламент относно защитата на данните).

Приложение № 7

Информационен лист за участника

Част I: Информация за процедурата за възлагане на обществена поръчка и за възлагащия орган или Възложителя

| | |
|---|---|
| <i>Идентифициране на Възложителя</i> | <i>Отговор:</i> |
| Име: | Българска академия на науките (БАН), Р България, гр. София 1040, ул. "15 ноември" № 1. |
| <i>За коя обществена поръчка се отнася?</i> | <i>Отговор:</i> |
| Название или кратко описание на поръчката: | Ремонт на заседателна зала 207 и ремонт на 2 броя тоалетни в сградата на БАН, гр. София, ул. „15 ноември“ № 1 |
| Референтен номер на досието, определен от възлагащия орган или Възложителя (ако е приложимо): | Обява на БАН по чл. 187, ал. 1 от Закона за обществените поръчки. |

Останалата информация във всички раздели на този документ следва да бъде попълнена от икономическия оператор (участника)

Част II: Информация за икономическия оператор (участника)

A: ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИКОНОМИЧЕСКИЯ ОПЕРАТОР (УЧАСТНИКА)

| | |
|---|---|
| <i>Идентификация:</i> | <i>Отговор:</i> |
| Име: | [„ЕКОДИН“ ЕООД] |
| ЕИК / Булстат код: Идентификационен номер по ДДС, ако е приложимо: Ако не е приложимо, моля посочете друг национален идентификационен номер, ако е необходимо и приложимо | [202027635] [] |
| Пощенски адрес: | [област Благоевград, община Гоце Делчев, с. Борово 2904, Стопански двор] |
| Лице или лица за контакт ² : Телефон: Факс: Ел. поща: Интернет адрес (уеб адрес) (ако е приложимо): | [(3) заличено име, презиме и фамилия] [0751/62270] [.....] [ecodin@abv.bg] [.....] |
| <i>Обща информация:</i> | <i>Отговор – отбелязва се върното. Другото е препоръчително да се заличи.</i> |
| <i>Форма на участие:</i> | <i>Отговор:</i> |
| Икономическият оператор участва ли в процедурата за възлагане на обществена поръчка | <input type="checkbox"/> Да <input checked="" type="checkbox"/> Не |

2

Моля повторете информацията относно лицата за контакт толкова пъти, колкото е необходимо.

000002

(11) /подпис/ - заличен



| | |
|---|---|
| заедно с други икономически оператори ³ ? | |
| <i>Ако „да“, моля, уверете се, че останалите участващи оператори представят отделен Информационен лист.</i> | |
| Ако „да“: а) моля, посочете ролята на икономическия оператор в групата (ръководител на групата, отговорник за конкретни задачи): б) моля, посочете другите икономически оператори, които участват заедно в процедурата за възлагане на обществена поръчка: в) когато е приложимо, посочете името на участващата група: | а): [.....] б): [.....] в): [.....] Указание: Прилага се копие от документ (договор), от който да е видно правното основание за създаване на обединението, както и допълнителна информация за членовете на обединението, съгласно указаното в т. 9 от документацията към обявата. |

В: ИНФОРМАЦИЯ ОТНОСНО ИЗПОЛЗВАНЕТО НА КАПАЦИТЕТА НА ДРУГИ СУБЕКТИ

8.

| | |
|---|--|
| <i>Използване на чужд капацитет:</i> | <i>Отговор:</i> |
| Икономическият оператор ще използва ли капацитета на други субекти, за да изпълни критериите за подбор, посочени в част IV? | <input type="checkbox"/> Да <input checked="" type="checkbox"/> Не |

Ако „да“, моля, представете отделно за всеки от съответните субекти надлежно попълнен и подписан от тях Информационен лист.

Обръщаме Ви внимание, че следва да бъдат включени и техническите лица или органи, които не са свързани пряко с предприятието на икономическия оператор, и особено тези, които отговарят за контрола на качеството.

Посочете информацията съгласно част IV за всеки от съответните субекти⁴, доколкото тя има отношение към специфичния капацитет, който икономическият оператор ще използва.

Г: Информация за подизпълнители и/или трети лица, чийто капацитет икономическият оператор ще използва

| | |
|-------------------------------------|--|
| <i>Възлагане на подизпълнители:</i> | <i>Отговор:</i> |
| Икономическият оператор | <input type="checkbox"/> Да <input checked="" type="checkbox"/> Не |

3

По-специално като част от група, консорциум, съвместно предприятие или други подобни.

4

Например за технически органи, участващи в контрола на качеството: част IV, раздел В, точка 3:



| | |
|---|---|
| <p>възнамерява ли да възложи на подизпълнител/и изпълнението на част от поръчката?</p> | <p>В случай, че участникът ще използва подизпълнители, той представя такъв Информационен лист за всеки подизпълнител. За всеки подизпълнител участникът трябва да посочи дейностите, които ще извършва подизпълнителя и дела от поръчката, който ще бъде възложен на подизпълнителя, както следва:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Подизпълнител 1 (име) ще изпълнява следните дейности от предмета на поръчката Делът от поръчката, който ще бъде възложен на подизпълнителя е% от общия дял на поръчката. • Подизпълнител 2 (име) ще изпълнява следните дейности от предмета на поръчката Делът от поръчката, който ще бъде възложен на подизпълнителя е% от общия дял на поръчката. • и т.н. за подизпълнител 3, 4 ... <p>Участникът представя и декларация по Приложение № 3а от документацията за всеки подизпълнител.</p> |
| <p>Използване на Трети лица за доказване съответствие с критериите, свързани с техническите и професионални способности</p> | <p><input type="checkbox"/> Да <input checked="" type="checkbox"/> Не.</p> <p>В случай, че участникът ще използва трети лица по смисъла на чл. 65 от ЗОП, той представя такъв Информационен лист за всяко трето лице и декларация по Приложение № 3б от документацията за всяко трето лице.</p> |

Част III: Основания за изключване - Попълва се Декларация от участника за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1 - 5 и 7 от ЗОП – образец Приложение № 2 от документацията към Обявата.

Част IV: Критерии за подбор

А: Годност

| | |
|--|---|
| <p><i>Икономическият оператор следва да предостави информация <u>само</u> когато критериите за подбор са били изисквани от възлагащия орган или Възложителя в обявлението или в документацията за поръчката, посочена в обявлението.</i></p> | |
| <p>Годност</p> <p>1) Той е вписан в съответния професионален или търговски регистър в държавата членка, в която е установен⁵:</p> | <p>Отговор:</p> <p>Да</p> <p>Удостоверение № I – TV 017880 - Строежи от Първа група - от втора до пета категория; Удостоверение № I-TV 011128 – Строежи от първа група - строежи по чл.137, ал. 1,т.1 , буква „М“; т.4, буква „Е“ и т.5, буква „Е“, валидно до 30.09.2018 год.</p> <p>[register.ksb.bg]</p> |



| | | | | |
|-----|--|--|--|---|
| | | | | № 5 „Жилищна сграда гр.Стара Загора , кв. „Железник“ул. „Иван Киров Вазов“ № 6, вх.“0“, „А“, „Б“.РЗП на сградата е 4593,46 м ² . |
| ... | | | | |

Част VI: Заключителни положения

Долуподписаният официално декларира, че е в състояние при поискване и без забава да представи указаните сертификати и други форми на документални доказателства, освен в случаите, когато Възложителят може да получи придружаващите документи чрез пряк достъп до съответната национална база данни във всяка държава членка, която е достъпна безплатно.

Дата, място, подпис(и) и печат(и): 21.09.2018 год., с. Борово

Име, презиме, фамилия и длъжност на подписващия(ите):

(2) заличено име и фамилия



Допълнителни указания:

- Информационният лист се подписва от лицата, които представляват участника. Когато участникът се представлява от повече от едно лице, Информационният лист се подписва от лицето, което може самостоятелно да го представлява.
- Когато участникът е обединение, което не е юридическо лице и/или участникът използва подизпълнител(и) и/или участникът използва ресурсите на трети лица за изпълнението на поръчката, настоящият Информационен лист се представя за всеки от участниците в обединението, което не е юридическо лице, за всеки подизпълнител и за всяко трето лице, чиито ресурси ще бъдат ангажирани в изпълнението на поръчката.

Основания за заличени данни в Ценовата оферта на Изпълнителя и в страниците от Информационен лист за участника:

(2) заличено име и фамилия - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД).

(3) заличено име, презиме и фамилия - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

(8) /подпис/ - заличен - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

(11) заличен подпис на Изпълнителя на всяка страница от Информационен лист за участника - чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година * и чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

* под "Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година" в настоящия документ следва да се разбира Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ ЕО (Общ регламент относно защитата на данните).

903011

